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Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на МКК, Комесарот за натпреварување на ден 00.10.2017 год., 
ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од МЛАДИНСКИТЕ ЛИГИ.Од увидот во 
извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/П-13 РАБОТНИЧКИ АД - ПАРТИЗАН МШ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

МИЦЕВСКИ М. ТЕРЗИЕВСКИ С.  ЗАФИРОВСКИ Д.   92-73 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/П-14 МЗТ СКОПЈЕ А. - ВАРДАР        

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

АНАСТАСИЕЈВИЌ Г. ЦВЕТАНОВСКИ В. ФИЛИПОВСКИ Ф.  72-62 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/П-15 КУМАНОВО 2009 - ФЕНИКС 2010       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

ТРАЈКОВСКИ З. ПЕТРОВСКИ П. ЈОСКОСКИ Д.  91-79 

Забелешки 

*Досудена Т.Г. на играчот Караѓозовски М. (л.бр. 397) од екипа на КК ФЕНИКС поради приговор на судиска одлука 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/П-16 АНГЕЛИ - ЧАИР 2030        

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

ТЕОФИЛОСКИ А. ФИЛИПОВСКИ К.  МИТРЕСКИ Н.  70-62 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 

 

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ПАРТИЗАН М. ШПЕД 1 4 4 0 350 263 87 8 

2 МЗТ СКОПЈЕ А. 4 3 1 293 284 9 7 

3 АНГЕЛИ 4 2 2 312 308 4 6 

4 ФЕНИКС 2010 4 2 2 301 311 -10 6 

5 КУМАНОВО 2009 4 2 2 330 343 -13 6 

6 РАБОТНИЧКИ А.Д. 4 2 2 307 330 -23 6 

7 ЧАИР 2030 4 1 3 312 312 0 5 

8 ВАРДАР 4 0 4 295 349 -54 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

М-18 (00/01) Мажи 

Прва лига  

 

РЕГИСТРИРАЊЕ НА 

НАТПРЕВАРИ 

 

Коло 04 

 

20.10.2018 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Кошаркарот на  КК ФЕНИКС, Караѓозовски М. (л.бр. 397) за досудена Т.Г. по член 55.1 
Се казнува со парична казна во износ од                                                                           1000 денари 

М18 Прва лига Т  А  Б  Е  Л  А Коло  04  



шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/И-09 ФМП АКАДЕМИЈА - УГД СТУДЕНТ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

ПАНАЈОТОВИЌ В. ЛАЗОВ Б. ДЕСПОТОВСКИ М.  86-52 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/ И-10 ФЕНИ ИНДУСТРИ - ИЛИНДЕН       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

АНГЕЛОВ Т. ДАНЕВ О. МЕЛОВ С.  20-0 

Забелешки 

Гостинската екипа недопатува на натпреварот во Кавадарци. По чекање од 15 минути судиите го потпишаа 
записникот. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/ И-11 РИНИЈА - БОРЕЦ БАСКЕТ        

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

ТРАЈКОВСКИ З. ПЕТРОВСКИ П. ЈОСКОСКИ Д.  70-81 

Забелешки 

Досудена Тех.грешка на играчот со бр.15(073) Ѓошевски Ѓ. од екипата на КК Борец Баскет 
поради приговор на судиска одлука. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/ И-12 КОЖУВ - ПАРТИЗАН МШ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

ПИЉАФОВ В. МИЦЕВ Р. ВЛАХОВ Н.  55-64 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

 

 

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ФМП Академија 3 3 0 236 164 72 6 

2 Фени Индустри 3 3 0 173 118 55 6 

3 Партизан МШ 3 2 1 223 194 29 5 

4 Борец Баскет 3 2 1 211 193 18 5 

5 Ринија 3 1 2 159 132 27 4 

6 Кожув 3 1 2 125 146 -21 4 

7 Илинден 3 0 3 119 204 -85 3 

8 УГД Студент 3 0 3 161 256 -95 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

М-18 Мажи 

ВТОРА ЛИГА ИСТОК 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
Коло 03 20.10.2018 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Кошаркарот на КК Брец Баскет, Ѓошевски Ѓ.  за досудена Т.Г. по член 55.1 

Се казнува со парична казна во износ од                                                                 1000 ден 

М18 ВЛИ Т  А  Б  Е  Л  А Коло  03  



 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/З-09 ПЕЛИСТЕР АД - ЦРН ДРИМ 007       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

ДЕСПОТОСКИ П. БИНОСКИ Д. ДИМЕСКИ Д.  92-59 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/ И-10  ГОСТИВАР - МЕГА БАСКЕТ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

КРАСНИЌ А. ТЕРЗИЕВСКИ С. РИСТОВСКИ С.  81-46 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/ И-11 ФЕНИКС 2010 - ФМП АКАДЕМИЈА 2        

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

СТОЈАНОВ И. ДЕСПОТОВСКИ М. ЈОВАНОВСКИ Н.  70-48 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/ И-12 ПЕТРОВСКИ БАСКЕТ -  АКАДЕМИК        

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

ДЕСПОТОСКИ П. БИНОСКИ Д. НИКОЛОВСКИ М.  66-80 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 

 

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 Гостивар 3 3 0 277 149 128 6 

2 Феникс 2010 3 3 0 240 124 116 6 

3 Пелистер АД 3 3 0 263 177 86 6 

4 ФМП Академија 2 3 1 2 202 205 -3 4 

5 Мега Баскет 3 1 2 162 221 -59 4 

6 Академик 3 1 2 171 250 -79 4 

7 Црн Дрим 007 3 0 3 190 284 -94 3 

8 Петровски Баскет 3 0 3 156 251 -95 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

М-18 Мажи 

ВТОРА ЛИГА ЗАПАД 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
Коло 03 20.10.2018 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

М18 ВЛИ Т  А  Б  Е  Л  А Коло  03  



 

 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/З-09 МЕГА БАСКЕТ - ФЕНИКС 2010       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

ДАМЕВСКИ А. БИНОСКИ Д. ДИМЕСКИ Д.  60-101 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/З-10 МЗТ СКОПЈЕ А - ВАРДАР       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

ХОРВАТ С. ФЕРЕВСКИ А. ЗЛАТЕВСКИ А.  77-65 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на гостинската екипа Јованчев А. поради неспортски однос 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/З-11 РАБОТНИЧКИ АД - ФМП АКАДЕМИЈА        

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

ПИПЕРКОВ Ѓ. ЃОРЕСКИ А. ПЕТРОВСКИ Д.  79-70 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/З-12 РОЛИНГ 08 - ПАРТИЗАН МШ        

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

АХТАРОВ К. МИЦЕВ Р. ТРЕНЧЕВСКИ М.  69-75 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 

 

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 Феникс 2010 3 3 0 254 179 75 6 

2 Партизан МШ 3 3 0 226 210 16 6 

3 Работнички АД 3 2 1 222 212 10 5 

4 МЗТ Скопје А. 3 2 1 206 205 1 5 

5 Вардар 3 1 2 221 187 34 4 

6 ФМП Академија 3 1 2 242 212 30 4 

7 Ролинг 08 3 0 3 166 233 -67 3 

8 Мега Баскет 3 0 3 191 290 -99 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

М-16 Мажи 

ПРВА ЛИГА 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
Коло 03 20.10.2018 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

03. Тренерот на екипата на Вардар  Јованчев А. за досудена Т.Г. по член 55.2  

Се казнува со парична казна во износ од                                                                                        2000 денари 

М16 ПРВА ЛИГА Т  А  Б  Е  Л  А Коло  03  



 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/З-09 СЛОБОДЕН - ПЕЛИСТЕР АД        

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

     

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/З-10 ВИБАС БАСКЕТ - ГОСТИВАР        

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

АНАСТАСИЈЕВИЌ Г. ЦВЕТАНОВСКИ В. ЈАКИМОВСКИ Н.  85-75 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/З-11 АВ ОХРИД  - ЦРН ДРИМ 007        

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

ТРАЈЧЕВСКИ Д. МИЦКОСКИ Д. ОГНЕНОВ А.  75-74 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на домашниот играч со Л.бр.236 Кузманоски А. од екипата на КК АВ ОХРИД 

поради приговор на судиска одлука. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/З-12 ПЕТРОВСКИ БАСКЕТ - КВИСКО БАСКЕТ        

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

ДЕСПОТОСКИ П. НИКОЛОВСКИ М. МИРЧЕВСКИ Д.  72-47 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

М-16 Мажи 

ВТОРА ЛИГА ЗАПАД 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
Коло 03 20.10.2018 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Кошаркарот на КК АВ ОХРИД, Кузманоски А.  за досудена Т.Г. по член 55.1 

Се казнува со парична казна во износ од                                                                 1000 ден 

М16 ВЛЗ Т  А  Б  Е  Л  А Коло  03  

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 Вибас Баскет 3 3 0 258 207 51 6 

2 АВ Охрид 3 3 0 243 206 37 6 

3 Гостивар 3 1 2 236 210 26 4 

4 Петровски 3 1 2 177 205 -28 4 

5 Црн Дрим 007 2 1 1 131 129 2 3 

6 Пелистер АД 2 0 2 130 163 -33 2 

7 Квиско Баскет 2 0 2 109 164 -55 2 

8 СЛОБОДЕН 0 0 0 0 0 0 0 



шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/З-09 КОЖУВ -  МЗТ СКОПЈЕ А.       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

АХТАРОВ К. МИЦЕВ Р. ЈОВАНОВСКИ З.  69-68 

Забелешки 

- Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/З-10 КУМАНОВО 2009 - МИЛАНОВСКИ        

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

ТРАЈКОВСКИ З. ПЕТРОВСКИ П. ПЕТРОВСКИ Д.  61-71 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/З-11 ФЕНИ ИНДУСТРИ - БОРЕЦ БАСКЕТ        

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

БОШКОВ Д. ДАНЕВ О. МЕЛОВ С.  72-36 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/З-12  МВП  СТРУМИЦА - ФМП АКАДЕМИЈА 2       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

МИТЕВ Ј. ТРЕНЧЕВСКИ М. ЉОЧЕВ Ј.  73-79 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

М-16 Мажи 

ВТОРА ЛИГА ИСТОК 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
Коло 03 20.10.2018 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

М16 ВЛИ Т  А  Б  Е  Л  А Коло  03  

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 Милановски 3 3 0 234 174 60 6 

2 ФМП Академија 2 3 3 0 241 223 18 6 

3 Куманово 2009 3 2 1 208 173 35 5 

8 Фени Индустри 3 1 2 199 193 6 4 

7 СЛОБОДЕН 3 1 2 204 204 0 4 

4 Кожув  3 1 2 145 171 -26 4 

5 Борец Баскет 3 1 2 107 148 -41 4 

6 МВП Струмица 3 0 3 175 227 -52 3 



шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-15/З-01 СТРУМИЦА – ФМП АКАДЕМИЈА       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

МИТЕВ Ј. МИЦЕВ Р. ЉОЧЕВ Ј.  71-96 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-15/З-02 ПАРТИЗАН МШ 1- АБА СТРУМИЦА       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

СТОЈАНОВ И. ЧЕРВЕНКА Ј. ЗАФИРОВСКИ Д.  41-54 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-15/З-03 ПАРТИЗАН МШ 2- РИНИЈА       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

МИЦЕВСКИ М. ФИЛИПОВСКИ Ф. ЗАФИРОВСКИ Д.  113-41 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-15/З-04 ФЕНИКС 2010 – ДИНО БАСКЕТ        

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

СТОЈАНОВ И. ДЕСПОТОВСКИ М. ЈОВАНОВСКИ Н.  54-67 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-15/З-05 ВАРДАР – МЗТ СКОПЈЕ А.       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

ВЕЛКОСКА Е. МИТЕВ С. ЈАКОВА Б.  84-55 

Забелешки 

Досудена е Т.Г. на играчот со Бр.15 од екипата на КК ВАРДАР Оровчанец М. со Л.Бр. 021437. Т.Г. е досудена за 
попречување на шут на кош на противничкиот играч.  

 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-15/З-06 РАБОТНИЧКИ - ШКУПИ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

СТОЈЧЕВСКИ П. МИТРОВСКИ З. КРСТЕВСКИ В.  20-0 

Забелешки 

Гостинската екипа не се појави на натпреварот во Скопје. По чекање од 15 минути судиите го потпишаа 
записникот. 

 
 

 

 

 

 

М-15 Мажи 

(2004/05) 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
Коло 01 20.10.2018 

 Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Согласно член 35 од Правилникот за натпреварување натпреварот од 01 коло M15 мажи КК 

Работнички-КК Шкупи се регистрира со службен резултат 20-0 во корист на екипата на КК 

Работнички ,а екипата на КК Шкупи не добива бод предвиден за пораз. 
3. Кошаркарот на КК ВАРДАР, Оровчанец М. за досудена Т.Г. по член 55.1 

Се казнува со парична казна во износ од                                                                 1000 ден 

М15 МАЖИ Т  А  Б  Е  Л  А Коло  01  

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ПАРТИЗАН МШ2 1 1 0 113 41 72 2 

2 ВАРДАР 1 1 0 84 55 29 2 

3 ФМП АКАДЕМИЈА 1 1 0 96 71 25 2 

4 РАБОТНИЧКИ 1 1 0 20 0 20 2 

5 ДИНО БАСКЕТ 1 1 0 67 54 13 2 

6 АБА СТРУМИЦА 1 1 0 54 41 13 2 

7 ФЕНИКС2010 1 0 1 54 67 -13 1 

8 ПАРТИЗАН МШ1 1 0 1 41 54 -13 1 

9 ШКУПИ 1 0 1 0 20 -20 1 

10 СТРУМИЦА 1 0 1 71 96 -25 1 

11 МЗТ СКОПЈЕ А 1 0 1 55 84 -29 1 



 

 

 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/04 МВП СТРУМИЦА - ФЕНИКС 2010       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

АХТАРОВ К. ВЛАХОВ Н. ЉОЧЕВ Ј.  66-85 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/05 КУМАНОВО 2009 - РАБОТНИЧКИ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

ТРАЈКОВСКИ З. ПЕТРОВСКИ П. ПЕТРОВСКИ Д.  35-112 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/06 ДИНО БАСКЕТ - ПАРТИЗАН МШ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

ДОНЕВ С. КРСТЕВСКИ В. ФИЛИПОВСКИ Ф.  80-41 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 Работнички  2 2 0 199 95 104 4 

2 Феникс 2010 2 2 0 169 91 78 4 

3 МВП Струмица 2 1 1 162 144 18 3 

4 Дино Баскет 2 1 1 140 128 12 3 

5 Партизан МШ 2 0 2 100 176 -76 2 

6 Куманово 2009 2 0 2 60 196 -136 2 

 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/05  ЦРН ДРИМ - АНГЕЛИ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

КОСТОСКИ А. МИЦКОСКИ Д. ОГНЕНОВ А.  91-68 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/06 ВОДЊАНСКИ ЛИСИЦИ - СПАРТА       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

ДИМОВСКИ А. ЗЛАТЕВСКИ А. ЧЕРВЕНКА Ј.  83-31 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/07 СЛОБОДЕН - ВАРДАР        

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

     

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

12 РИНИА 1 0 1 41 113 -72 1 

М-14 Мажи 

(05/06) - А 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
Коло 02 20.10.2018 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

М14 – А ГРУПА Т  А  Б  Е  Л  А Коло  02  

М-14 Мажи 

(05/06) - Б 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
Коло 02 20.10.2018 



шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-14/08 ФМП АКАДЕМИЈА - ГОСТИВАР        

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

НИКОВ М. ЧЕРВЕНКА Ј. ЈАКОВА Б.  81-46 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/02 БАСКЕТ КАМ – ПРОБАСКЕТ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

ДОНЕВ С. ЈОСКОВСКИ Д. ФИЛИПОВСКИ Ф.  77-51 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/03 БАДЕЛ 1862 - ВАРДАР       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

ЦВЕТКОВИЌ С. ЧЕРВЕНКА Ј. ДЕСПОТОВСКИ М.  100-40 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/04 СТРУГА 2009 - ШКУПИ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

КОСТОСКИ А.  МИЦКОВСКИ Д. ОГНЕНОВ А.  20-0 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

М14 – Б ГРУПА Т  А  Б  Е  Л  А Коло  02  

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ФМП Академија 2 2 0 144 83 61 4 

2 Црн Дрим 2 2 0 176 126 50 4 

3 Водњански Лисици 2 1 1 141 116 25 3 

4 Вардар  1 1 0 93 43 50 2 

5 Ангели 2 0 2 111 184 -73 2 

6 Спарта 2 0 2 68 146 -78 2 

7 Гостивар 1 0 1 46 81 -35 1 

8 СЛОБОДЕН 0 0 0 0 0 0 0 

М-18ЖЕНИ 

(01/02)  

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
Коло 01 20.10.2018 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

М18 - ЖЕНИ Т  А  Б  Е  Л  А Коло  01  

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 БАДЕЛ 1862 1 1 0 100 40 60 2 

2 БАСКЕТ КАМ 1 1 0 77 51 26 2 

3 СТРУГА 2009 1 1 0 20 0 20 2 

4 ШКУПИ 1 0 1 0 20 -20 1 

5 ПРО БАСКЕТ - ПРОБ 1 0 1 51 77 -26 1 

6 ВАРДАР 1 0 1 40 100 -60 1 

7 СЛОБОДЕН 0 0 0 0 0 0 0 

8 СЛОБОДЕН 0 0 0 0 0 0 0 



 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/01 БАДЕЛ 1862 - СПОРТИСИМО       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

ВЕЛКОСКА Е. ЧЕРВЕНКА Ј. ФИЛИПОВСКИ К.  95-19 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/02 ГОСТИВАР 2009 – ПРОБАСКЕТ А.       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

КРАСНИЌ А. ТЕРЗИЕВСКИ С. РИСТОВСКИ С.  53-30 

Забелешки 

 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/03 КРИВА ПАЛАНКА - ШКУПИ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

ТРАЈКОВСКИ З. ПЕТРОВСКИ П. ПЕТРОВСКИ Д.  80-51 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/04 ТРОКАЛ – ПАТРИОТ 2016       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

БОШКОВ Д. ДАНЕВ О. МЕЛОВ С.  43-72 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-16/05 ПЕЛИСТЕР – СТРУГА 2009       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

ДЕСПОТОВСКИ П.  БИНОСКИ Д. ДИМЕВСКИ Д.  28-66 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Комесар за натпреварување, 

Владо  Цветковски 

М-16 ЖЕНИ 

(03/04)  

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
Коло 01 20.10.2018 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

М16 - ЖЕНИ Т  А  Б  Е  Л  А Коло  01  

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 БАДЕЛ 1862 1 1 0 95 19 76 2 

2 СТРУГА 2009 1 1 0 66 28 38 2 

3 К. ПАЛАНКА 1 1 0 80 51 29 2 

4 ТРОКАЛ 1 1 0 72 43 29 2 

5 ГОСТИВАР 2009 1 1 0 53 30 23 2 

6 ПРОБАСКЕТ А. 1 0 1 30 53 -23 1 

7 ШКУПИ 1 0 1 51 80 -29 1 

8 ПАТРИОТ 2016 1 0 1 43 72 -29 1 

9 ПЕЛИСТЕР  1 0 1 28 66 -38 1 

10 СПОРТИСИМО 1 0 1 19 95 -76 1 


